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13e Gentlemen des vélocistes
Samedi 17 septembre 2011
Organisateur : Pédale des Eaux-Vives

SCRATCH

Parcours : 14.000 km
Moyenne : 48.3 km/h

N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 5 Hommes 1 00:17:22 - 48.3
2 4 Gentlemen 1 00:18:23 01:01 45.7
3 62 Gentlemen 2 00:18:52 01:30 44.5
4 19 Hommes 2 00:18:57 01:35 44.3
5 86 Gentlemen 3 00:18:58 01:36 44.3
6 21 Hommes 3 00:19:06 01:44 43.9
7 16 Gentlemen 4 00:19:07 01:45 43.9
8 30 Hommes 4 00:19:10 01:48 43.8
9 20 Gentlemen 5 00:19:12 01:50 43.7
10 8 Hommes 5 00:19:21 01:59 43.4
11 84 Hommes 6 00:19:22 02:00 43.4
12 41 Gentlemen 6 00:19:27 02:05 43.2
13 88 Gentlemen 7 00:19:28 02:06 43.1
14 87 Hommes 7 00:19:33 02:11 43
15 64 Gentlemen 8 00:19:35 02:13 42.9
16 52 Gentlemen 9 00:19:48 02:26 42.4
17 59 Gentlemen 10 00:19:53 02:31 42.2
18 36 Hommes 8 00:19:57 02:35 42.1
19 29 Hommes 9 00:20:02 02:40 41.9
20 26 Gentlemen 11 00:20:32 03:10 40.9
21 47 Gentlemen 12 00:20:37 03:15 40.7
22 6 Martin Pierre-Yves - Martin Jeremy Père-Fils 1 00:20:38 03:16 40.7
23 77 Gentlemen 13 00:20:40 03:18 40.6
24 65 Gentlemen 14 00:20:55 03:33 40.1
25 14 Gentlemen 15 00:21:00 03:38 40
26 35 Hommes 10 00:21:12 03:50 39.6
27 12 Mixte 1 00:21:13 03:51 39.6
28 56 Gentlemen 16 00:21:19 03:57 39.4
29 55 1 00:21:22 04:00 39.3
30 28 Gentlemen 17 00:21:24 04:02 39.2
31 63 Père-Fils 2 00:21:29 04:07 39.1
32 2 Gentlemen 18 00:21:33 04:11 39
33 42 Hommes 11 00:21:40 04:18 38.8
34 34 Mercier Richard - Lacroix Jean-Philippe Hommes 12 00:21:43 04:21 38.7
35 60 Gentlemen 19 00:21:45 04:23 38.6
36 39 Gentlemen 20 00:21:51 04:29 38.4
37 18 Gentlemen 21 00:22:02 04:40 38.1
38 38 Père-Fils 3 00:22:22 05:00 37.5
39 76 Gentlemen 22 00:22:24 05:02 37.5
40 85 Hommes 13 00:22:29 05:07 37.4
41 78 2 00:22:30 05:08 37.3
42 11 Gentlemen 23 00:22:34 05:12 37.2
43 57 Famille 1 00:22:48 05:26 36.8
44 46 Mixte 2 00:22:58 05:36 36.6
45 72 Gentlemen 24 00:23:05 05:43 36.4
46 49 Moine Stéphane - Moine Quentin Père-Fils 4 00:23:11 05:49 36.2
47 68 Muller Stéphane 3 00:23:20 05:58 36
48 3 Hommes 14 00:23:22 06:00 35.9
49 1 Mixte 3 00:23:22 06:00 35.9
50 48 Gentlemen 25 00:23:51 06:29 35.2
51 31 Famille 2 00:23:53 06:31 35.2
52 51 Mixte 4 00:23:59 06:37 35
53 53 4 00:24:10 06:48 34.8
54 10 Père-Fils 5 00:24:15 06:53 34.6
55 67 5 00:24:40 07:18 34
56 50 6 00:24:43 07:21 34
57 45 Père-Fils 6 00:25:12 07:50 33.3
58 66 Christophe Steve 7 00:25:19 07:57 33.2
59 24 Père-Fils 7 00:25:55 08:33 32.4
60 17 Hommes 15 00:26:18 08:56 31.9
61 40 Quincey John - Quincey Scott Père-Fils 8 00:26:24 09:02 31.8
62 25 Père-Fils 9 00:26:25 09:03 31.8
63 7 Famille 3 00:26:27 09:05 31.8
64 90 Famille 4 00:26:46 09:24 31.4
65 32 Hommes 16 00:26:50 09:28 31.3
66 75 Père-Fils 10 00:27:10 09:48 30.9
67 73 Père-Fils 11 00:27:35 10:13 30.4
68 43 Gentlemen 26 00:28:52 11:30 29.1
69 22 Famille 5 00:29:15 11:53 28.7
70 23 Aubry Alain - Aubry Daniil Père-Fils 12 00:29:30 12:08 28.5
71 13 Famille 6 00:35:48 18:26 23.5

Pos. Pos. cat. Vit. moy. totale
Ornon Grégory - Fischer Nicolas
Coelho Carlos - Morim José
Morim José - Reis Luis
Grauser Florian - Grauser Damien
Moille Christian - Weissenbacher Johann
Roman Yohan   - Weissenbacher Johann
Moille Christian - Perret Alexandre
Perizzolo Loïc - Wust Lionel
Widmer Bernard - Wullschleger Patrick
Jolti Mickael - Anderegg Damien
Anis Vincent   - Roman Yohan
Leibzig Thierry - Hermann Vincent
Wullschleger Patrick - Richert Florian
Hermann Vincent - Perizzolo Loic
Coelho Carlos - Tufo Dalio
Degerine Régis - Belloccio Fabrizio
Martin Pierre-Yves - Ornon Grégory
Edmond Lucas - Destephanis Tony
Yerly Kevin - Wolf Fabien
Dalgrande Alex - Santos Paulo
Vifian Frédéric - Gobet Nicolas

Lang Jeremie - Linder François
Lazareth Franck - Thurnherr Pascal
Reis Luis - Costas Juan
Schlegel Gabriel - Binchet Claude
Kruseman Maaike - Bisetti Damien
Berset Eric - Pedretti Stéphane
Donnet Amael Fixie
Iarocci Nicolas - Cotarelli Michel
Anderegg Markus - Anderegg Damien
Berset Eric - Lang Jérémie
England Tom - Ladoy Kevin

Caumel Olivier - Spahr Martin
Fincati Marco - Schnepf Daniel
Clot Thierry - Lepin Yves
Dudan André - Dudan Yorick
Gardiol Jean-Marc - Sullo Dario
Maulini Nicolas - Arson Joseph
Grauser Damien Fixie
Linder François - De Garrini  Clement
Jolti Magali - Jolti Mickael
Boichat Cédric - Fredriksen Inger
Morand Didier - Franca Ilidio

Fixie
Battiaz Samuel - Rolle Fabrice
de Moerloose Philippe - Filipe Myriam
Romi Philippe - Alpagoit Tulga
Vernay Philippe - Vernay Lara
Boulin Sylvain - Kallenbach Anja
Ansaldi Ludovic Fixie
Sullo Dario - Sullo Enzo
Birchler Oreste Fixie
Wyss Vincent Fixie
Cottin Mathieu - Simon Rolland

Fixie
Bossy Philippe - Holdener Maxime
Dias Victor - Arson Joseph

Leggiero Luigi - Leggiero Frederic
Matringe Pauline - Matringe Jérôme
Lefuel Robert - Lefuel Ines
Balland Guillaume  - Dias José
Matringe Pierre - Matringe Jérôme
Bisetti Damien - Bisetti Lucas
Bucovineanu Vasile - Cornut Antoine
Lefuel Robert - Lefuel Noémie

Boscardin Bruno - Boscardin Céline
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FAMILLE

N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 57 Famille 00:22:48 - 36.8
2 31 Famille 00:23:53 01:05 35.2
3 7 Famille 00:26:27 03:39 31.8
4 90 Famille 00:26:46 03:58 31.4
5 22 Famille 00:29:15 06:27 28.7
6 13 Famille 00:35:48 13:00 23.5

FIXIES

N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 55 00:21:22 - 39.3
2 78 00:22:30 01:08 37.3
3 68 Muller Stéphane 00:23:20 01:58 36
4 53 00:24:10 02:48 34.8
5 67 00:24:40 03:18 34
6 50 00:24:43 03:21 34
7 66 Christophe Steve 00:25:19 03:57 33.2

GENTLEMEN

N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 4 Gentlemen 00:18:23 - 45.7
2 62 Gentlemen 00:18:52 29 44.5
3 86 Gentlemen 00:18:58 35 44.3
4 16 Gentlemen 00:19:07 44 43.9
5 20 Gentlemen 00:19:12 49 43.7
6 41 Gentlemen 00:19:27 01:04 43.2
7 88 Gentlemen 00:19:28 01:05 43.1
8 64 Gentlemen 00:19:35 01:12 42.9
9 52 Gentlemen 00:19:48 01:25 42.4
10 59 Gentlemen 00:19:53 01:30 42.2
11 26 Gentlemen 00:20:32 02:09 40.9
12 47 Gentlemen 00:20:37 02:14 40.7
13 77 Gentlemen 00:20:40 02:17 40.6
14 65 Gentlemen 00:20:55 02:32 40.1
15 14 Gentlemen 00:21:00 02:37 40
16 56 Gentlemen 00:21:19 02:56 39.4
17 28 Gentlemen 00:21:24 03:01 39.2
18 2 Gentlemen 00:21:33 03:10 39
19 60 Gentlemen 00:21:45 03:22 38.6
20 39 Gentlemen 00:21:51 03:28 38.4
21 18 Gentlemen 00:22:02 03:39 38.1
22 76 Gentlemen 00:22:24 04:01 37.5
23 11 Gentlemen 00:22:34 04:11 37.2
24 72 Gentlemen 00:23:05 04:42 36.4
25 48 Gentlemen 00:23:51 05:28 35.2
26 43 Gentlemen 00:28:52 10:29 29.1

HOMMES

N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 5 Hommes 00:17:22 - 48.3
2 19 Hommes 00:18:57 01:35 44.3
3 21 Hommes 00:19:06 01:44 43.9
4 30 Hommes 00:19:10 01:48 43.8
5 8 Hommes 00:19:21 01:59 43.4
6 84 Hommes 00:19:22 02:00 43.4
7 87 Hommes 00:19:33 02:11 43
8 36 Hommes 00:19:57 02:35 42.1
9 29 Hommes 00:20:02 02:40 41.9
10 35 Hommes 00:21:12 03:50 39.6
11 42 Hommes 00:21:40 04:18 38.8
12 34 Mercier Richard - Lacroix Jean-Philippe Hommes 00:21:43 04:21 38.7
13 85 Hommes 00:22:29 05:07 37.4
14 3 Hommes 00:23:22 06:00 35.9
15 17 Hommes 00:26:18 08:56 31.9
16 32 Hommes 00:26:50 09:28 31.3

MIXTE

N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 12 Mixte 00:21:13 - 39.6
2 46 Mixte 00:22:58 01:45 36.6
3 1 Mixte 00:23:22 02:09 35.9
4 51 Mixte 00:23:59 02:46 35

Pos. Vit. moy. totale
Jolti Magali - Jolti Mickael
Vernay Philippe - Vernay Lara
Matringe Pauline - Matringe Jérôme
Lefuel Robert - Lefuel Ines
Lefuel Robert - Lefuel Noémie
Boscardin Bruno - Boscardin Céline

Pos. Vit. moy. totale
Donnet Amael Fixies
Grauser Damien Fixies

Fixies
Ansaldi Ludovic Fixies
Birchler Oreste Fixies
Wyss Vincent Fixies

Fixies

Pos. Vit. moy. totale
Coelho Carlos - Morim José
Morim José - Reis Luis
Moille Christian - Weissenbacher Johann
Moille Christian - Perret Alexandre
Widmer Bernard - Wullschleger Patrick
Leibzig Thierry - Hermann Vincent
Wullschleger Patrick - Richert Florian
Coelho Carlos - Tufo Dalio
Degerine Régis - Belloccio Fabrizio
Martin Pierre-Yves - Ornon Grégory
Dalgrande Alex - Santos Paulo
Vifian Frédéric - Gobet Nicolas
Lang Jeremie - Linder François
Lazareth Franck - Thurnherr Pascal
Reis Luis - Costas Juan
Berset Eric - Pedretti Stéphane
Iarocci Nicolas - Cotarelli Michel
Berset Eric - Lang Jérémie
Caumel Olivier - Spahr Martin
Fincati Marco - Schnepf Daniel
Clot Thierry - Lepin Yves
Gardiol Jean-Marc - Sullo Dario
Linder François - De Garrini  Clement
Morand Didier - Franca Ilidio
Romi Philippe - Alpagoit Tulga
Bucovineanu Vasile - Cornut Antoine

Pos. Vit. moy. totale
Ornon Grégory - Fischer Nicolas
Grauser Florian - Grauser Damien
Roman Yohan   - Weissenbacher Johann
Perizzolo Loïc - Wust Lionel
Jolti Mickael - Anderegg Damien
Anis Vincent   - Roman Yohan
Hermann Vincent - Perizzolo Loic
Edmond Lucas - Destephanis Tony
Yerly Kevin - Wolf Fabien
Schlegel Gabriel - Binchet Claude
England Tom - Ladoy Kevin

Maulini Nicolas - Arson Joseph
Battiaz Samuel - Rolle Fabrice
Dias Victor - Arson Joseph
Balland Guillaume  - Dias José

Pos. Vit. moy. totale
Kruseman Maaike - Bisetti Damien
Boichat Cédric - Fredriksen Inger
de Moerloose Philippe - Filipe Myriam
Boulin Sylvain - Kallenbach Anja
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13e Gentlemen des vélocistes
Samedi 17 septembre 2011
Organisateur : Pédale des Eaux-Vives

PERE-FILS

N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 6 Martin Pierre-Yves - Martin Jeremy Père-Fils 00:20:38 - 40.7
2 63 Père-Fils 00:21:29 51 39.1
3 38 Père-Fils 00:22:22 01:44 37.5
4 49 Moine Stéphane - Moine Quentin Père-Fils 00:23:11 02:33 36.2
5 10 Père-Fils 00:24:15 03:37 34.6
6 45 Père-Fils 00:25:12 04:34 33.3
7 24 Père-Fils 00:25:55 05:17 32.4
8 40 Quincey John - Quincey Scott Père-Fils 00:26:24 05:46 31.8
9 25 Père-Fils 00:26:25 05:47 31.8
10 75 Père-Fils 00:27:10 06:32 30.9
11 73 Père-Fils 00:27:35 06:57 30.4
12 23 Aubry Alain - Aubry Daniil Père-Fils 00:29:30 08:52 28.5

Pos. Vit. moy. totale

Anderegg Markus - Anderegg Damien
Dudan André - Dudan Yorick

Sullo Dario - Sullo Enzo
Cottin Mathieu - Simon Rolland
Bossy Philippe - Holdener Maxime

Leggiero Luigi - Leggiero Frederic
Matringe Pierre - Matringe Jérôme
Bisetti Damien - Bisetti Lucas

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Brigitte Flaction
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Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Brigitte Flaction
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